
UCHWAŁA NR 224/XVIII/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 49.363.071,00 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 41.752.789,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.610.282,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 52.428.083,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 33.980.708,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.447.375,00 zł. 

3. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 3 065 012 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości - 1 025 548,10 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - 
2 039 463,90 zł. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku” do uchwały Nr 200/XVI/20 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 28 531,00

0,00 0,00

75801 0,00 28 531,00

0,00 0,00

0,00 28 531,00

851 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 0,00 104 261,00

0,00 104 261,00

85516 0,00 104 261,00

0,00 104 261,00

0,00 104 261,00

900 0,00 43 068,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 801,00 431 801,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 504 453,00 2 547 521,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 104 261,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 104 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 104 261,00

104 261,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 28 000,00 132 261,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 975 221,00 5 003 752,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 975 221,00 5 003 752,00

Różne rozliczenia 7 387 104,00 7 415 635,00

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 700,00 3 700,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 224/XVIII/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 29 marca 2021 r.

Plan dochodów 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 1



90026 0,00 43 068,00

0,00 0,00

0,00 43 068,00

razem: 0,00 178 860,00

0,00 104 261,00

700 0,00 152 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 152 000,00

0,00 0,00

0,00 152 000,00

855 0,00 18 073,00

0,00 18 073,00

85516 0,00 18 073,00

0,00 18 073,00

0,00 18 073,00

razem: 0,00 170 073,00

0,00 18 073,00

Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 348 933,00

0,00 122 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 460 223,00 1 582 557,00

Ogółem: 49 014 138,00 49 363 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 13 137 374,00 13 137 374,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj

majątkowe

Zlecone

7 440 209,00 7 610 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

704 875,00 722 948,00

18 073,006257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 825 000,00 843 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 18 073,00

Rodzina 825 000,00 843 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 18 073,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 047 642,00 1 199 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 047 642,00 1 199 642,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 047 642,00 1 199 642,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

755 348,00 859 609,00

bieżące 28 432 855,00 28 611 715,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

61 652,00 104 720,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 652,00 104 720,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 951 543,00 989 900,00 989 900,00 0,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 643,00 8 961 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

10 103 543,00 989 900,00 989 900,00 0,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 643,00 9 113 643,00 0,00 0,00 

9 941 643,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 643,00 8 961 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0,00 

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

po zmianach

4

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
60016

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Plan wydatków w 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 1



10 093 643,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 643,00 9 113 643,00 0,00 0,00 

8 961 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 643,00 8 961 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

9 113 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 643,00 9 113 643,00 0,00 0,00 

4 123 250,00 4 123 250,00 3 852 250,00 2 989 400,00 862 850,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 355,00 -25 355,00 -25 355,00 0,00 -25 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 355,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 

4 123 250,00 4 100 495,00 3 829 495,00 2 989 400,00 840 095,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 

3 535 000,00 3 535 000,00 3 533 000,00 2 755 000,00 778 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22 755,00 -22 755,00 -22 755,00 0,00 -22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 

3 535 000,00 3 512 245,00 3 510 245,00 2 755 000,00 755 245,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22 755,00 -22 755,00 -22 755,00 0,00 -22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 245,00 185 245,00 185 245,00 0,00 185 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 

22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 

49 150,00 49 150,00 49 150,00 0,00 49 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 550,00 46 550,00 46 550,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 000,00 185 000,00 101 000,00 90 000,00 11 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187 600,00 187 600,00 103 600,00 90 000,00 13 600,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 314 822,00 9 120 162,00 8 686 350,00 6 876 900,00 1 809 450,00 80 000,00 264 100,00 89 712,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

-67 513,00 -67 513,00 -67 513,00 0,00 -67 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 599,00 71 599,00 71 599,00 41 599,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 318 908,00 9 124 248,00 8 690 436,00 6 918 499,00 1 771 937,00 80 000,00 264 100,00 89 712,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

8 401 300,00 6 621 300,00 6 398 300,00 5 532 280,00 866 020,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 599,00 71 599,00 71 599,00 41 599,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 472 899,00 6 692 899,00 6 469 899,00 5 573 879,00 896 020,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 

4 264 519,00 4 264 519,00 4 264 519,00 4 264 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 599,00 41 599,00 41 599,00 41 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 306 118,00 4 306 118,00 4 306 118,00 4 306 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 563 430,00 1 148 770,00 1 148 770,00 696 270,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 660,00 4 414 660,00 0,00 0,00 

-67 513,00 -67 513,00 -67 513,00 0,00 -67 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 495 917,00 1 081 257,00 1 081 257,00 696 270,00 384 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 660,00 4 414 660,00 0,00 0,00 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-67 513,00 -67 513,00 -67 513,00 0,00 -67 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 487,00 57 487,00 57 487,00 0,00 57 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

202 500,00 102 500,00 102 500,00 25 000,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

60016

6050

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

po zmianach

75023

4300

6060

przed zmianą

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

4210

75095

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

801

80101

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4270

80104

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
4330

851

Zakup usług remontowych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola

Ochrona zdrowia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

205 500,00 105 500,00 105 500,00 25 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 149 242,00 216 550,00 216 550,00 156 450,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 692,00 932 692,00 0,00 0,00 

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

212 347,00 161 862,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 50 485,00 50 485,00 0,00 0,00 

1 339 089,00 355 912,00 216 550,00 156 450,00 60 100,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 983 177,00 983 177,00 0,00 0,00 

1 113 642,00 180 950,00 180 950,00 156 450,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 692,00 932 692,00 0,00 0,00 

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

212 347,00 161 862,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 50 485,00 50 485,00 0,00 0,00 

1 303 489,00 320 312,00 180 950,00 156 450,00 24 500,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 983 177,00 983 177,00 0,00 0,00 

106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 743,00 17 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 743,00 17 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 283,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 283,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 335,00 59 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 335,00 59 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 507,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 507,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 594,00 25 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 594,00 25 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,00 18 073,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 073,00 

0,00 

0,00 
6067

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4177

4217

4219

4309

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

85195
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
855

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85516

4010

4017
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4117

4127

4170

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 3



18 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,00 18 073,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 412,00 32 412,00 0,00 0,00 

32 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 412,00 32 412,00 0,00 0,00 

38 830 776,00  20 708 641,00  18 480 946,00  11 211 875,00  7 269 071,00  286 000,00  1 170 820,00  770 875,00  0,00  0,00  18 122 135,00  18 122 135,00  0,00  0,00 

-115 368,00  -115 368,00  -115 368,00  -22 500,00  -92 868,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

464 301,00  239 061,00  99 699,00  64 099,00  35 600,00  0,00  0,00  139 362,00  0,00  0,00  225 240,00  225 240,00  0,00  0,00 

39 179 709,00  20 832 334,00  18 465 277,00  11 253 474,00  7 211 803,00  286 000,00  1 170 820,00  910 237,00  0,00  0,00  18 347 375,00  18 347 375,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 137 374,00  13 137 374,00  364 424,00  341 630,00  22 794,00  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

13 137 374,00  13 137 374,00  364 424,00  341 630,00  22 794,00  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

18 073,00 

32 412,00 

2 193 295,00 

0,00 

0,00 

32 412,00 

2 142 810,00 

0,00 

50 485,00 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

6067

6069

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Wydatki razem:

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 4



Dział
Rozdz

iał
Paragr

af
Treść

Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 667 000,00 0,00 667 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 667 000,00 0,00 667 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 000,00 0,00 637 000,00

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i sanitarnej
dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

375 000,00 0,00 375 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul. Działkowej

119 000,00 0,00 119 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul.Pogodnej

43 000,00 0,00 43 000,00

Rozbudowa wodociągu Czerwony Bór 100 000,00 0,00 100 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 9 061 643,00 152 000,00 9 213 643,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-
Nowy Skarżyn

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 961 643,00 152 000,00 9 113 643,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 961 643,00 152 000,00 9 113 643,00

 przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym
Laskowcu

3 683 773,00 0,00 3 683 773,00

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń 500 000,00 0,00 500 000,00

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353
wraz z budową mostu na rzece Jabłonka

100 000,00 0,00 100 000,00

dokumentacja projektowa na rozbudowę ciągu drogowego
dróg gminnych Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska-
Stary Laskowiec

120 000,00 0,00 120 000,00

dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo
Goski, Rykacze,Wola Zambrowska, Goski Duże-Zaręby
Kramki,Łady Borowe przez wieś

150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Borek dz nr 74 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz nr 1451
i 1452

0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. nr 158
i 162

0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Szeligi Kolonia dz. nr 290 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Wdziękoń Drugi  dz. nr
120/1

0,00 32 000,00 32 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Zambrowska dz. nr
409

0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi w m. Wola Zambrowska ul. Cicha dz.
nr 548/2

0,00 20 000,00 20 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 224/XVIII/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 29 marca 2021 r.

Plan wydatków inwestycyjnych 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 1



Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-
Kolonia

4 087 870,00 0,00 4 087 870,00

Utwardzenie poboczy w w. Wdziękoń Pierwszy 120 000,00 0,00 120 000,00

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151
w m. Zbrzeżnica

200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 22 755,00 22 755,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 755,00 22 755,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 755,00 22 755,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 22 755,00 22 755,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

357 140,00 0,00 357 140,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 357 140,00 0,00 357 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 140,00 0,00 357 140,00

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe 122 140,00 0,00 122 140,00

Dokumentacja na budowę  budynku OSP Chorzele 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 194 660,00 0,00 6 194 660,00

80101 Szkoły podstawowe 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w
m. Poryte Jabłoń

1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

80104 Przedszkola 4 414 660,00 0,00 4 414 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 271 850,00 0,00 2 271 850,00

Budowa przedszkola gminnego II etap 2 271 850,00 0,00 2 271 850,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 875,00 0,00 403 875,00

Budowa przedszkola gminnego II etap 403 875,00 0,00 403 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 935,00 0,00 1 738 935,00

Budowa przedszkola gminnego II etap 1 738 935,00 0,00 1 738 935,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 100 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej do
Szpitala powiatowego w Zambrowie

50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w
Zambrowie

50 000,00 0,00 50 000,00

855 Rodzina 0,00 983 177,00 983 177,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 983 177,00 983 177,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 825 000,00 825 000,00

Utworzenie oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

0,00 825 000,00 825 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 692,00 107 692,00

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego
przy Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów -
Maluch+

0,00 107 692,00 107 692,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 073,00 18 073,00

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

0,00 18 073,00 18 073,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 412,00 32 412,00

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

0,00 32 412,00 32 412,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 689 000,00 0,00 689 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Remont przepompowni ścieków Nagórki Jabłoń 150 000,00 0,00 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 539 000,00 0,00 539 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 000,00 0,00 539 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs. Sędziwuje część I 152 000,00 0,00 152 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Sędziwuje część II 163 000,00 0,00 163 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo 24 000,00 0,00 24 000,00

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły 50 000,00 0,00 50 000,00

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary
Skarżyn, Cieciorki, Wiśniewo, Wola Zambrowska ul.
Myśliwska, doświetlenie przejść dla pieszych- Wola
Zambrowska i Długobórz

0,00 50 000,00 50 000,00

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary
Skarżyn, Wola Zambrzycka, Nagórki Jabłoń,Cieciorki

50 000,00 - 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,00 0,00 220 000,00

92195 Pozostała działalność 220 000,00 0,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i wykonanie dokumentacji na remont
świetlicy w m. Wądołki-Bucki

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 17 289 443,00 1 157 932,00 18 447 375,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 224/XVIII/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja,  
dz. rozdział. § Kwota 

1 2 3 4 

1. Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w  Porytem-Jabłoni 801. 80101.6050 1 200 000,00 

2.   Budowa Przedszkola Gminnego 801.80104.6050 839 463,90 

 Razem 2 039 463,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 224/XVIII/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 marca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dochody łączna kwota zwiększenia to: 348 933 zł 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa - zwiększono dochody ze sprzedaży mienia o 152 000 zł , dotyczy 
sprzedaży działek w Czerwonym Borze. 

Dział 758 różne rozliczenia - zwiększono dochody o 28 531 zł z tytułu otrzymania z Ministerstwa Finansów 
ostatecznej subwencji oświatowej na 2021 r. 

Dział 851 ochrona zdrowia zwiększa się dochody o 3 000 zł z tytułu otrzymanych środków z budżetu 
Wojewody Podlaskiego na dowóz osób na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

Dział 855 rodzina zwiększa się dochody o 122 334 zł z tytułu dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej na 
realizację projektu „Akademia smyka”, w tym dotacja na inwestycje to 18 073,00 zł. 

Dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono dochody z tytułu otrzymania  
dofinansowania - zwrot z 2020 r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na odbiór folii rolniczych 
43 068 zł. 

Wydatki łączna kwota zwiększenia to: 348 933 zł 

Dział 600 transport i łączność - zwiększono wydatki inwestycyjne, w tym: na przebudowę drogi 
w miejscowości Nowy Borek 20 000 zł, przebudowę  drogi w miejscowości Stary Skarżyn na dwóch działkach 
po 20 000 zł, przebudowę drogi w miejscowości Szeligi-Kolonia 20 000 zł, przebudowę drogi w miejscowości 
Wdziękoń Drugi 32 000 zł, przebudowę drogi w miejscowości Wola Zambrowska 20 000 zł i na przebudowę 
drogi w m. Wola Zambrowska, ul. Cicha 20 000 zł. 

Dział 750 administracja publiczna zwiększono wydatki inwestycyjne o 22 755 zł na zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego, zmniejszając zakup materiałów, zwiększono także różne opłaty i składki o 2 600 zł. 

Dział 801 oświata i wychowanie zmniejszono wydatki z tytułu zakupu usług od innych JST o 67 513 zł, 
zwiększono natomiast wydatki w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie o 30 000 zł  na remont elewacji 
i 41 599 zł na odprawy emerytalne i jubileuszowe dla pracowników szkoły. 

Dział 851 ochrona zdrowia zwiększa się wydatki o 3 000 zł na dowóz osób na szczepienia przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2. 

Dział 855 rodzina zwiększono o 189 847 zł na realizację projektu unijnego „Akademia smyka”, gdzie wydatki 
inwestycyjne wyniosą 50 485 na urządzenie placu zabaw, a wydatki bieżące -139 362 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 224/XVIII/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:      3 065 012,00  

 
1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957        1 025 548,10 

 

2. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905       2 039 463,90 

 
Rozchody ogółem:                       0 

W planie przychodów zaplanowano 3 065 012 zł z tytułu: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 025 548,10 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 039 463,90 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 065 012 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C10A8FE-B5A3-4C4D-836E-049799721789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Plan dochodów 2021 r.
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych 2021 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Tiret - (1)
	Załącznik 6 Tiret - (2)


		2021-03-28T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




